[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

24.04.2018                                                                                                  №170
	О создании комиссии по приемке лагерей и о сроках приемки лагерей в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области»,  постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от  08.04.2016 №  191 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Тонкинского муниципального района в 2016-2017 годах» (с изменениями от 18.02.2017 №18, от  24.03.2017 № 131) администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Создать   комиссию по  приемке лагерей, расположенных на территории района, в 2018 году.
2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по  приемке лагерей, расположенных на территории района, в 2018 году.

3.Утвердить  прилагаемые сроки приемки лагерей.
4.Разместить  постановление на интернет- сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         А.В. Баев
Состав  комиссии по приемке лагерей,
расположенных на территории района в 2018 году

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от __________________ №

	Баев А.В.
	- глава администрации, председатель комиссии

	Заровняева Н.И.
	– начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Ромадова Н.Г.
	– старший методист по библиотечному фонду ИДК управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии

	Торопов С.А.
	- начальник ОНД и ПР, главный государственный инспектор Тонкинского района Нижегородской области по пожарному надзору (по согласованию)

	Крюкова Е.М.
	– старший специалист 1 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в   городском округе город  Шахунья, Тоншаевском, Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском  районах (по согласованию)

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от ______________ №

Сроки  приемки лагерей

1. Принять лагеря, расположенные на территории района, 16 – 17 мая 2018 года.
2. Принять межрайонный экологический палаточный лагерь-экспедицию «Уста -2018»  с 25 -30 июня 2018 года.